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Tegevusaruanne

2012. aastal moodustas Inspired Generation OÜ bilansimaht 15124 eurot. Ettevõtte käive moodustas aruandeaastal 10758 eurot.

Kasumiks kujunes 2012. aastal 182 eurot.

2013. aastal jätkab Inspired Generation sisearhitektuuri ja disainialaste konsultatsioonide osutamist. Lisaks kodumaisele turule osutatakse 2013

aastal veelgi suuremat rõhku tegevusele välisturgudel kuna 2012 aasta jooksul jätkus enamasti uute välisturgudega tutvumine ning nendesse

sisenemine. Enamik Inspired Generation OÜ tegevusi on ettevalmistused 2013-2015. aastaks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 14 989 13 621 2

Nõuded ja ettemaksed 54 264  

Kokku käibevara 15 043 13 885  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 81 412 4

Kokku põhivara 81 412  

Kokku varad 15 124 14 297  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 505 2 860  

Kokku lühiajalised kohustused 3 505 2 860  

Kokku kohustused 3 505 2 860  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 625 -198  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 8 823  

Kokku omakapital 11 619 11 437  

Kokku kohustused ja omakapital 15 124 14 297  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 10 758 20 197 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -75 -653  

Mitmesugused tegevuskulud -5 528 -6 300 6

Tööjõukulud -4 676 -4 110 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -331 -331  

Ärikasum (kahjum) 148 8 803  

Finantstulud ja -kulud 34 20  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 182 8 823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 8 823  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 148 8 803  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 331 331  

Kokku korrigeerimised 331 331  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 209 562  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 646 -495  

Laekunud intressid 34 20  

Kokku rahavood äritegevusest 1 368 9 221  

 

Kokku rahavood 1 368 9 221  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 621 4 400 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 368 9 221  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 989 13 621 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 256 -198 2 614

Aruandeaasta kasum (kahjum)   8 823 8 823

31.12.2011 2 556 256 8 625 11 437

Aruandeaasta kasum (kahjum)   182 182

31.12.2012 2 556 256 8 807 11 619



8

Inspired Generation OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Inspired Generation OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele (Europpa Liidu raamatupidamise direktiivid,

rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid ) ning selle põhinõuded on

kehtestatud Eesti vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist (v.a. juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes) ning eurodes.

Inspired Generation OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas kaks toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

      

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2012 aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. .

Finantsvarad

Osaühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid ja nõuded ostjate vastu.

Raha ja raha ekvivalendid ja nõuded ostjatele kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga), kõrge

likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse

muutuse risk, seal hulgas kassas olev sularaha ja arvelduskontode jäägid (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks. Kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval

ametlikult kehtiva Eesti Panga valuutakrusside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on

seotud tarnijate ja ostjate arveldustega ning neist arveldustes tulenevalt panga arvelduskontodega. Muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Kui tütarettevõtte ja emaettevõtte arvestusvaluutad ei lange kokku, siis kasutatakse tütarettevõtte välisvaluutas koostatud aruannetes varade ja

kohustuste ümberarvestusel bilansipäeval kehtivat Eesti Panga valuutakurssi ning tulude, kulude ja muude omakapitali kirjete

ümberarvestustel perioodi kaalutud keskmist kurssi.

Erinevate valuutakursside kasutamisest tekkivat ümberhindluse vahet kajastatakse omakapitali kirjel “realiseerimata kursivahed”.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui ettevõte omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit. 

 

Soetusmaksumuse meetod 

Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses ning ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel 

investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu 

kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test. 

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse sidusettevõtte poolt makstavad dividendid sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile 

dividendidele, finantstuluna, v.a see osa dividendidest, mis makstakse 

välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar- või sidusettevõte oli teeninud välja enne selle tütar- või sidusettevõtte soetamist emaettevõtte 

poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.
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Kapitaliosaluse meetod 

Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel

investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse allahindlustega või negatiivse

firmaväärtuse tuluna kajastamisega, miinus investeeringu väärtuse languse allahindlused. Emaettevõttele kuuluv osa sidusettevõtte

majandustulemusest kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja –kulud”. Kui sidusettevõttel on olnud tehinguid, mille mõju

kajastatakse otse omakapitalis, siis kajastab emaettevõte oma osa nendest tehingutest samuti otse omakapitalis. 

Sidusettevõtted kasutavad oma aruannete koostamisel samu arvestuspõhimõtteid, mis emaettevõtegi. 

Sidusettevõtete ja emaettevõtte omavahelistelt tehingutelt tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt emaettevõtte osaluse

suurusele sidusettevõttes. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Investeering sidusettevõttesse sisaldab 

omandamisel tekkinud firmaväärtust, millest on maha arvestatud kogunenud väärtuse languse allahindlused. 

Juhul, kui emaettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse selliste pikaajaliste nõuete,

mis sisuliselt moodustavad osa investeeringust 

investeerimisobjekti, allahindlusena. Erandiks on olukord, kui emaettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi

– sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivarana loetakse varasid maksumusega alates 500 euro ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. 

Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 

tööseisundisse ja –asukohta. 

Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varuna) ja kasutusele võtmise hetkel kantakse saja protsendiliselt kuludesse. Nimetatud inventaride 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates 

neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Arvele võetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud, nagu osade asendamine, lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud 

järgmised kriteeriumid: 

- ettevõte saab hilisemast väljaminekust tulevikus majanduslikku kasu; 

- hilisema väljamineku soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Asendatavad osad kantakse bilansist välja. 

Kõik teised väljaminekud materiaalse põhivara suhtes kantakse kuludesse perioodil, mil vastavad kulutused 

tehti. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumised 

näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. 

Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui
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bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadatave rahavoogude

nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane 

väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse

vajadusel välisekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande 

samal real, kus on kajastatud ka allahinnatud vara amortisatsioon (“põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”). 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruande samal real,kus kajastati ka varasem allahindlus. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus 

põhivara tööea ja kasutamisega. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppide lõikes järgmised: 

 

Muu materiaalne põhivara 10-35% - kasulik tööiga 3-10 aastat 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt igamajandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selles perioodis,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruande real“muud äritulud” või “muud ärikulud”. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, mida

kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas

bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

a) varaobjekt on ettevõtte poolt kontrollitav; 

b) on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu; 

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumusest, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsioonimäärad aastas ostetud litsentsidele, kaubamärkidele ja muudele sarnastele varadele on 20-35%. 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande real “Põhivara kulum ja väärtuse

langus”. Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja –meetodit 

vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul. Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises

struktuuris kajastatakse vastavalt kui muutusi amortisatsiooni perioodis ja –meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse,

siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade osas viiakse igal aastal iga varaobjekti osas läbi väärtuse languse test.

Selliseid immateriaalseid varasid ei amortiseerita. Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade kasulik eluiga vaadatakse üle iga aastal,

veendumaks, et tegemist on endiselt määramata kasuliku elueaga. Kui eluea määramatus on muutunud, siis kajastatakse muutust

kadulikus elueas edasiulatuvalt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või osaühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Seotud osapooled

Ettevõttega seotud osapoolteks on:

- Inspired Generation OÜ omanikud;

- Inspired Generation OÜ juhatuse liikmed ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isik omab rohkem kui 20% ettevõtte aktsia- või osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb Inspired Generation OÜ iga-aastasest puhaskasumist vähemalt 5%-lise

eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi

katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või

teha väljamakseid osanikele.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

puhaskasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju, investeerimis- ja finantseerimistehingute mõju ja äritegevusega seotud

käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 329 434

Arvelduskontod 14 660 13 187

Kokku raha 14 989 13 621
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Üksikisiku tulumaks  27  

Sotsiaalmaks  96  

Kohustuslik kogumispension  6  

Töötuskindlustusmaksed  12  

Ettemaksukonto jääk 54  264

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 54 141 264

Lisa 4 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 985 1 985

Akumuleeritud kulum -1 242 -1 242

Jääkmaksumus 743 743

  

Amortisatsioonikulu -331 -331

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 985 1 985

Akumuleeritud kulum -1 573 -1 573

Jääkmaksumus 412 412

  

Amortisatsioonikulu -331 -331

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 985 1 985

Akumuleeritud kulum -1 904 -1 904

Jääkmaksumus 81 81
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 7 758 20 197

Soome 3 000 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 758 20 197

Kokku müügitulu 10 758 20 197

Müügitulu tegevusalade lõikes   

74101 10 758 20 197

Kokku müügitulu 10 758 20 197

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 874 1 574

Lähetuskulud 2 728 2 119

Koolituskulud 484 20

Reklaamikulud 0 35

Transpordikulud 137 297

Info-ja kommunikatsioonikulud 1 062 839

Muud ostetud teenused 221 924

Pangateenused 20 21

Muud 2 471

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 528 6 300

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 3 480 3 058

Sotsiaalmaksud 1 196 1 052

Kokku tööjõukulud 4 676 4 110

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2012 31.12.2011

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 976 2 144

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2013

Inspired Generation OÜ (registrikood: 11225268) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIA ROHELSAAR Juhatuse liige 23.04.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 625

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182

Kokku 8 807

Tugevam suunitlus välisturgudele, sest antud sektoris Eesti turg ei ole piisavalt suur ja maksejõuline.

Samuti võimalik uue teenuse juurdelisamine.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 10758 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiia Rohelsaar 48105270283
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +134 76588402

Mobiiltelefon +372 5107586

E-posti aadress tiia@inspiredgeneration.com

Veebilehe aadress www.inspiredgeneration.com


